
Kontaktinformasjon Malvik IL Fotball  

 

 

 

Administrasjon post@malvik-fotball.no 

Styreleder  styreleder@malvik-fotball.no, fotballeder@malvikil.no 

Sportslig leder sportslig@malvik-fotball.no 

Økonomi faktura@malvik-fotball.no 

Dugnad  dugnad@malvik-fotball.no 

Banefordeling  bane@malvik-fotball.no 

Sponsor  marked@malvik-fotball.no 

Materiell materiell@malvik-fotball.no 

Sosialt  aktivitet@malvik-fotball.no 

 

Styret 

Styreleder  Steinar Lille  styreleder@malvik-fotball.no  414 59 400 

Nestleder  Iren Hasfjord  ihasfjord4@gmail.com    959 49 438 

 

Styremedlem   Ann Charlotte Refsnes dugnad@malvik-fotball.no  922 16 409 

Dugnad og frivillighet  

 

Styremedlem  Bjørn Wilhelm Nilsen nilbjo@icloud.com   957 37 154 

Bane og anlegg 

 

Styremedlem  Aage Nordahl  aagenordahl69@gmail.com   982 29 074 

Cup og arrangement  

 

Styremedlem  Anita Viset  anitaviset@gmail.com    997 48 854 

Kvalitetsklubb 

 

Styremedlem   Morten Løvseth  morten.lovseth@em1.no   901 31 606 

Marked og samfunn 

 

Styremedlem   Ragnhild Bergset   r-bergse@online.no    90103058 

Sosial aktivitet  

 

Styremedlem   Torunn Langlo  kommunikasjon@malvik-fotball.no  900 89 

069 

Kommunikasjon  

 

Varamedlem  Øyvind Holthe  oyvind.holthe@gmail.com  481 83 766 

 

Varamedlem   Bjarne Hakkebo Sørgjerd bjarnesorgjerd@gmail.com   997 05 499 

 

Varamedlem  Håvard Tysdal  haavardt@yahoo.com    971 53 782 
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Sportslig 

Sportslig leder  Terje Hammerbukt sportslig@malvik-fotball.no   915 36 753 
 

Dommeransvarlig Morten Hergren  morten.hergren@gmail.com  951 61 567  
 

 

Postadresse   Malvik IL Fotball, postboks 7, 7566 Vikhammer 

Besøksadresse  Viksletta, 7560 Vikhammer 

Orgnr   971 384 271 (Malvik IL) 

Bankkonto  4218 59 62452 
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